令和５年７月２５日

所 属 長 様
関係者各位

吾妻郡卓球協会長  唐 澤 重 則

第 41 回吾妻オープン卓球大会の開催について

標記大会を下記のとおり開催しますので、ご参加下さいますよう御案内申し上げます。

記

１ 主    催     吾 妻 郡 卓 球 協 会
２ 後    援  （一社）群馬県卓球協会 吾妻郡スポーツ協会

中之条町教育委員会   中之条町スポーツ協会
３ 主    管    吾 妻 郡 卓 球 協 会
４ 協    賛    日本卓球株式会社
５ 日    時    令和５年９月１０日（日）

午前９時開始 （午前８時３０分開館）
６ 会    場    中之条町総合体育館（℡０２７９－７５－４５２３）
７ 競技種目    ①中学生男子シングルス （中学生２年生以下）
          ②中学生女子シングルス （中学生２年生以下）

③一般男子シングルス （年齢制限等はありません）
④一般女子シングルス （年齢制限等はありません）

８ 参加資格     全国オープン（県登録がなくても参加できます）
９ 参 加 料    一 般 （高校生以上）８００円

中学生以下 （参加種目にかかわらず）３００円
参加料は当日お支払い下さい。釣り銭がないようご配慮をお願いします。

10 試合方法    11 本 5 ゲームマッチ トーナメント方式 敗者審判とします。
11 競技ルール    現行の日本卓球ルールによる。タイムアウトは適用しません
12 使 用 球     ニッタク抗菌仕様ボール
13 申込方法   別紙申込書に記入の上、下記へ申し込む

〒３７７－０４２３ 吾妻郡中之条町大字伊勢町１００５-１
中之条町立中央公民館 割田祐太 あて

締    切  令和５年８月２８日（月）必着

14 そ の 他   (1) 新型コロナウィルス感染症のさらなる拡大により、大会を中止する場
合は申込み責任者へ連絡しますので、関係者へ周知をお願いします。

(2) 平熱を超える発熱（おおむね 37.5℃以上）、咳、のどの痛み、だるさ、
息苦しさ等があった場合は、参加を控えてください。
(3) 試合の組合せ、大会結果等について、（一社）群馬県卓球協会
ホームページ等で公開することがあります。
大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものと
し、それ以外の目的に利用することはありません。

        (4) プログラムの氏名、所属等に誤りがあった場合は申し出て下さい。

・ 下足は袋に入れて各自管理してください。

・ 空きペットボトルやゴミは必ず持ち帰って下さい。

・ タオル等の忘れ物があった場合は主催者で処分します。

・ 観客席では密にならないよう十分注意してください。

・ その他、感染防止対策にご協力をお願いします。